[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 16 мая 2024 года                                                                                      № 10
О принятии решения о назначении общественных обсуждений проекта зон охраны объекта культурного наследия регионального значения «Парк Беззаботное», по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горбунковское сельское поселение, дер. Горбунки (новая редакция)
Рассмотрев письменное заявление общества с ограниченной ответственностью «Авивак» о назначении общественных обсуждений по проекту зон охраны объекта культурного наследия регионального значения «Парк Беззаботное», по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горбунковское сельское поселение, деревня Горбунки, подготовленный ИП Макаровым М.В. в 2024 году, шифр: 02/24 –ПЗО-ЛГ, письмо комитета по сохранению культурного наследия Ленинградской области от 06.05.2024 исх. №01-08-3588/2024-0-1, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Назначить общественные обсуждения проекта зон охраны объекта культурного наследия регионального значения «Парк Беззаботное», по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Горбунковское сельское поселение, дер. Горбунки (новая редакция).
2. Определить срок проведения общественных обсуждений в период с 01 июня 2024 года по 30 июня 2024 года (продолжительностью 30 календарных дней).

3. Проведение общественных обсуждений с подготовкой результатов общественных обсуждений возложит на местную администрацию МО Горбунковское сельское поселение.

4. Определить дату проведения сбора граждан по общественному обсуждению на 24 июня 2024 года на 15 час.00 мин. по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, деревня Горбунки, здание № 29, актовый зал администрации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Балтийский луч».
6. Настоящее решение с материалами обсуждаемого проекта зон охраны объекта культурного наследия регионального значения «Парк Беззаботное» подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское поселение в сети  Интернет  по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на и.о. главы местной администрации МО Горбунковское сельское поселение Руш П.А.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

            Ю.А. Нецветаев

PAGE

[image: image1]